
                              令和７年２⽉２０⽇ 
各 位 

 
               ⼀般社団法⼈神奈川県ビルメンテナンス協会 
 
 
件名：【県の⼊札情報】県が総合評価⽅式試⾏所属第３弾を公告！ 

 
 
⽇ごろより協会事業にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
総合評価⽅式による⼊札について、 
令和７年度の⼊札として３件⽬の案件が公告されましたのでお知らせいたします。 
 
詳細については、かながわ電⼦⼊札共同システムで 
神奈川県 総務局 藤沢県税事務所の案件をご確認ください。 
 
神奈川県会計局調達課の HP（下記）においても案件の概要を掲載しております。 
 
https://www.pref.kanagawa.jp/docs/bc2/002/rakusatusyaketteikijun.html 
 
私たちの要望や度重なる意⾒交換会を経て、試⾏が実施されるもので、多くの会員の 
積極的な参加が望まれます。 
ぜひ、参加を検討してください。 
 
                      
 
 

問合せ先：（⼀社）神奈川県ビルメンテナンス協会 常務理事 松森 
               
 


